
Juniorům se daří

Napsal uživatel Ilona Roubalová
Středa, 03 Listopad 2021 08:35

V sobotu 30.10. na hale v Lanškrouně proběhla další dvě utkání I.ligy juniorů. Touha kluků
zahrát si v Lanškrouně byla tak velká, že se sešlo celkem 14 hráčů – víc jich ani být nemůže :).

      

 

  

Proti nám si přijeli zahrát kluci z Tesly Brno a těch bylo jen 6, takže naše početní převaha byla
obrovská. Trenér sestavil dvě sedmičky, aby si zahráli úplně všichni, a protože se nám dařilo,
tak nebylo potřeba nic měnit a kluci si oba dva zápasy zahráli téměř ve stejných sestavách.

  

 

  

Hráči z obou týmů se navzájem dobře znají, tak to byla taková hezká utkání s přátelským
popichováním (do kterého se zapojili i diváci) a celkově velmi příjemnou atmosférou.

  

 

  

Lanškroun x Tesla Brno 3:0 (20,16,21)

  

 

  

Lanškroun x Tesla Brno 3:1 (18, 19, -19, 17)

  

 

  

 1 / 2



Juniorům se daří

Napsal uživatel Ilona Roubalová
Středa, 03 Listopad 2021 08:35

Připisujeme si další vítězné body a pokračujeme v soutěži na zatím prvním průběžném místě.
Našim příštím soupeřem bude asi ten nejsilnější (podle dosavadních výsledků), a to Drásov. S
ním se utkáme na jeho domácí půdě a to 13.11. Tak snad pro nás ta třináctka nebude dnem
smolným.

  

 

  

Sestava : Jířa Jehlička, Maty Langer, Lukáš Majer, Táda Šebrle, Filip Joza, Dan Waclaw,
Radek Beneš, Tadeáš Dostál, Vojta Teichmann, Kryštof Jirásek, Adam Glocar, Maty Pokorný,
Tadeáš Milichovký, Lukáš Konečný

  

 

  

Trenér : Jiří Roubal

  

 

 2 / 2


